
2024年 9月吉日 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

北九州支部会員各位 

   

大樟会北九州支部 

支部長 植田 達三 
 

 

大阪経済大学 北九州支部 大樟会開催のお知らせ 
 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、コロナ禍より開催を控えておりました北九州支部の同窓会を開催いたします。 

今回も、北九州支部同窓生の河野様の率いるバンドの生演奏を企画しております。 

良い音楽を聴きながら、同窓の話で盛り上がっていただければ幸いです。 

ご多忙とは存じますが、ご参加のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

日 時 令和 6年 11 月 9日（土） 

     受付 18：00～  

 開催 18：30～ 

場 所 マリン 

    福岡市東区箱崎 3丁目 9－23 

    電話 092－631－0220 

 

交通機関  

・地下鉄箱崎九大前 徒歩 5分 

・西鉄バス九大前（バス停）徒歩 5分 

 

会 費 10,000円 

 

※お手数ですが、準備の都合上必ず 

10月 25日（金）までに同封の返信用はがきにてご返信ください。 

 

※お問い合わせ  

支部長 植田達三 携帯電話 090－1344－8604まで  


